Okresni volejbalovy svaz JiCin
Vykonny vybor okresniho volejbalového svazu Jicin:

Bezdicek Jifi

predseda

adresa: Sv.Cecha 889; 506 01 Jigin

tel: +420 724 100 690; e-mail: jbezdicek@seznam.cz

Kopecky Zdenék
mistopfedseda
adresa: 506 01 Robousy

tel: +420 603175442; e-mail: zdenek-kopecky@seznam.cz

Fendrych Otakar
STK
adresa: 509 01 Nova Paka; Brdo 33

tel: +420 604 324 431; e-mail: otakar.fendrych@centrum.cz

Lukavec Oldrich

rozhodci

adresa: 507 13; Drevénice 59

tel: +420 732121068; e-mail: o.lukavec@email.cz

Bouzek Zbynék

trenér

adresa: V.Luzické 1567, 508 01

Hofice v Podkrkonosi

tel: +420 603 809 605; e-mail: z.bouzek@quick.cz

Hanke Petr

trenér mladez

Barakova 585; 506 01 Ji¢in

tel: +420 607 712 817; e-mail: hanke@ferm.cz

Spicarova Vladimira
hospodar
adresa: Na Zatisi 482; 507 81 L. Bélohrad

tel: +420 737 977 607; e-mail: spicarova@lazne-belohrad.cz

Kuzelka Milo$

spolecensky vyznam

adresa: 507 13 Dreveénice 45

tel: +420 493 597 710; e-mail: milos.kuzelka@seznam.cz

Okresni volejbalovy svaz - revizni komise

Pavlata Vladimir

predseda

adresa: Pod Lipami 899; 506 01 Ji¢in

tel: +420 602 583 065; e-mail: vipavlata@quick.cz

Kofinkova Stépanka
adresa: 507 12 Radim 13
tel: +420 604 238 206; e-mail: korinkova.stepanka@email.cz
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